
1/2 
 

 

 
 
 
POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 - Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE) - Priorità di 
investimento 10.i - Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 - Deliberazione della Giunta Regionale n. 41 
del 9.4.2020 ad oggetto: “POR Calabria FESR-FSE 2014/2020 ASSE 12. Emergenza Covid-19 per 
l’adozione di misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi” 
 
Titolo progetto: POR CALABRIA – 2020 – EMERGENZA COVID  
Cod.: 2020.10.1.1.119  
CUP: F82G20001120006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento  

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  

scolastiche"; 

VISTO   il POR Calabria FESR-FSE 2014/2020 ASSE 12. Emergenza Covid-19 per l’adozione di misure  

urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi; 

VISTA  la candidatura dell’Istituto Liceo Classico Telesio"; 

VISTA            la Convenzione stipulata tra la Regione Calabria – Dipartimento Turismo e beni culturali,  

Istruzione e Cultura e il Liceo Classico “B.Telesio” di Cosenza; 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 15/06/2020 al fine di imputare al bilancio  

dell’Istituto €  8.874,39;   
  

CONSIDERATO  che per l’attuazione del progetto ovvero per la distribuzione della strumentazione dad è  

richiesta la selezione di alunni in possesso di  specifici requisiti; 

ATTESA  la necessità di procedere all’individuazione degli aventi diritto; 

VISTA               la manifestazione di interesse finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Piazza XV Marzo  – 87100 Cosenza - telefono +39.0984.71979  - C.f. 80004450781  

www.liceotelesiocosenza.edu.it - csc010007@istruzione.it - cspc010007@pec.istruzione.it 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - SEGRETERIA_001 - PROTOCOLLO

Prot. 0003111/U del 19/10/2020 10:08:05
IV.5.1 - POR 2014_2020

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/
mailto:csc010007@istruzione.it
mailto:cspc010007@pec.istruzione.it


2/2 
 

 

gratuito della strumentazione necessaria alla didattica a distanza, di cui 

all’avviso pubblico prot. n° 1773 del 17 luglio 2020; 

ACQUISITE E VALUTATE  le richieste di assegnazione strumentazione DAD pervenute a scuola 

nelle modalità previste dal bando; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 3040 del 

14/10/2020  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Antonio Iaconianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 

 ALUNNO VALUTAZIONE 

1 Scagliola Nicola Maria 60 

2 Longobucco Chiara 50 

3 Longobucco Piergiuseppe 50 

4 Mazza Giusy 50 

5 Azzinnaro Laura 40 

6 Bevilacqua Giorgia 40 

7 Carrieri Gianluca Salvatore 40 

8 Donato Andrea Francesco 40 

9 Naccarato Nella 40 

10 Spinu Tatiana 40 

11 Torchia Debora 30 

12 Brogno Martina 25 

13 Di Gaudio Alessandro 20 

14 Giacobino Aurora 20 

15 Mauro Alessandra 20 

16 Lo Bosco Christian 15 

17 Lo Bosco Eva Adriana 15 

18 Annesi Francesco 0 

19 Chiari Gabriele  

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - SEGRETERIA_001 - PROTOCOLLO

Prot. 0003111/U del 19/10/2020 10:08:05
IV.5.1 - POR 2014_2020


